
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Obec Počepice

Počepice 60, 262 53 Počepice
tel.č.: 318 865 294 | e-mail: obec.pocepice@pocepice.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 4/2023 Zastupitelstva obce Počepice

konané dne 30. 5. 2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu, Počepice 60 od 17:30 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:30-19:30
Přítomno: Dagmar Balážová, Hana Hájková, Hana Kolínová, Olga Kymlová, Ludmila

Marešová, Lenka Martínková, Lucie Martínková, Pavlína Matalová, Jarmila
Nývltová

Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: Hana Kolínová
Zapisovatel*: Hana Kolínová
Ověřovatelé zápisu: Jarmila Nývltová, Pavla Matalová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starostka přivítala přítomné a prohlašuje, že zastupitelstvo se sešlo v počtu 9 členů a je usnášení schopné.
Poté navrhla ověřovatele zápisu zasedání Jarmilu Nývltovou a Pavlu Matalovou, zápis provede Hana Kolínová.
Starostka vyzvala zastupitele, zda navrhují doplnit další bod jednání.

Program:
1. Zahájení
2. Kontrola úkolů z minulého zasedání
3. Smlouva o převodu vlastnického práva k nemovité věci ÚZSVM
4. Hřbitovní zeď
5. Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Počepice za rok 2022
6. Schválení účetní závěrky obce Počepice za rok 2022
7. Schválení závěrečného účtu obce Počepice za rok 2022
8. Stavební činnost
9. Různé
10. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice schvaluje ověřovatele zápisu zasedání Jarmilu Nývltovou a Pavlu Matalovou,
zapisovatele Hanu Kolínovou a následující program jednání:

        1. Zahájení
        2. Kontrola úkolů z minulého zasedání
        3. Smlouva o převodu vlastnického práva k nemovité věci ÚZSVM
        4. Hřbitovní zeď
        5. Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Počepice za rok 2022
        6. Schválení účetní závěrky obce Počepice za rok 2022
        7. Schválení závěrečného účtu obce Počepice za rok 2022
        8. Stavební činnost
        9. Různé



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

        10. Závěr

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/4/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola úkolů z minulého zasedání
blok 2-1

Vitín - rekonstrukce vedení NN (stavba ČEZ) stavbu bude provádět společnost ENERGON Dobříš, s.r.o. a byla
započata 22.5.2023. Rekonstrukce spočívá ve výměně vrchního vedení NN za vedení zemí. Budou odstraněny
sloupy  pro  vrchní  vedení  a  nástřešáky,  tím  je  třeba  zrekonstruovat  naše  vedení  veřejného  osvětlení  a
zabudovat nové sloupy pro VO. Projet je zpracován a stavební povolení na rekonstrukci veřejného osvětlení
ve Vitíně je vydané.
Starostka předložila  cenové nabídky na zhotovitele  stavby veřejného osvětlení  od společnosti  ENERGON
Dobříš, s.r.o. ve výši 440.442,- Kč bez DPH, 532.934,82 Kč s DPH a cenovou nabídku od Stanislava Doležala
ve výši 372.975,- Kč bez DPH, 454.445,75 Kč s DPH.

Starostka navrhuje zhotovitele stavby společnost ENERGON Dobříš, s.r.o. a to proto, že není třeba zajišťovat
koordinaci s jiným subjektem. Zkušenosti se společností ENERGON Dobříš, s.r.o. jsou více než dobré a cenová
nabídka odpovídá tržným cenám.

Společnost ENERGON Dobříš, s.r.o. provede zemní práce, položení kabele a přípravu pro osazení sloupů VO.

Osazení sloupů a lamp veřejného osvětlení starostka navrhuje jako zhotovitele Stanislava Doležala, Vápenice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice schvaluje  dodavatele stavby rekonstrukce VO Vitín společnost Energon
Dobříš, s.r.o. , cena za zhotovení stavby je 440.442,- Kč. bez DPH, s DPH 532.934,82 Kč.

Zastupitelstvo obce tímto pověřuje starostku obce uzavřením (podpisu) smlouvy o dílo za Obec Počepice.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2a/4/2023 bylo schváleno.

blok 2-2

Chodník Počepice - Starostka seznámila zastupitele s průběhem prací na stavbě chodníku Počepice. Stavba
probíhá  dle  plánu,  v  průběhu  stavby  dochází  ke  změnám.  Jedná  se  o  odchylky  od  ověřené  projektové
dokumentace nemající vliv na práva účastníků a nemající vliv na vlastnosti stavby. Změny ve stavbě spočívají
v položení drenáže a doplnění kanalizační vpusti, odláždění svahu potoka, skladby opěrných zdí a ve změně
třídy těžitelnosti horniny. Ze strany zhotovitele M-SILNICE a.s. byl předložen položkový rozpočet na prováděné
změny v celkové výši 379.907,36 Kč bez DPH.

Starostka požádala zastupitele o schválení Dodatku č. 1 smlouvy o dílo "Výstavbu chodníku podél silnice II/15
Počepice"  ze  dne 12.12.2022 se  zhotovitelem díla  M-SILNICE a.s.  -  změna spočívá  ve  článku 6.9.,  kdy
se nahrazuje původní text smlouvy takto: 6.9. Mezi Stranami se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti
dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů."

Dále starostka požádala o schválení  dodatku č.  2 smlouvy o dílo "Výstavbu chodníku podél  silnice II/15
Počepice" ze dne 12.12.2022 se zhotovitelem díla M-SILNICE a.s. na úpravu článku č. 5.1. Cena za dílo. Cena
o dílo se navyšuje o částku 379.907,36 Kč bez DPH. Navýšení ceny o dílo je doloženo změnovým listem, který
je nedílnou součástí dodatku č. 2.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 12.12.2022 se zhotovitelem díla
M-SILNICE  a.s.  dodatkem  se  mění  článek  6.9.  kdy  se  nahrazuje  původní  text  smlouvy  takto:  6.9.
Mezi  Stranami  se  neuplatní  režim přenesení  daňové  povinnosti  dle  zákona  č.  235/2004  Sb.  o  dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů."

Zastupitelstvo Obec Počepice schvaluje změny v projektu a dodatek č. 2 smlouvy o dílo ze dne 12.12.2022
se zhotovitelem díla M-SILNICE a.s.  na úpravu článku č. 5.1. Cena za dílo. Cena o dílo se navyšuje
o částku 379.907,36 Kč bez DPH. Navýšení ceny o dílo je doloženo změnovým listem, který je nedílnou
součástí dodatku č. 2.

Zastupitelstvo Obec Počepice pověřuje starostku k podpisu dodatku č. 1 a dodatku č.2. smlouvy o dílo
ze dne 12.12.2022 se zhotovitelem stavby M-SILNICE a.s.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2b/4/2023 bylo schváleno.

blok 2-3

Rekonstrukce budovy č.p. 78 - na základě předchozích jednání a společné schůzky se zástupci společnosti
Studia Raketoplán, s.r.o. starostka přeložila smlouvu o dílo zhotovení, projednání a provedení architektonické
studie pozemní stavby - adaptace stávajícího domu č.p. 78 na Komunitní centrum obce a novostavba zázemí
v ceně 161.000,- Kč bez DPH.
V roce 2022 proběhlo na tuto akci poptávkové řízení z s tímto výsledkem:
Ivana Slavková 65.000,- Kč termín dodání říjen
Jan Hájek 170.000,- Kč + 21% DPH termín dodání 60 dnů od podpisu smlouvy
VMS projekt s.r.o. 326.000 + 21% DPH termín dodání 8-12 týdnů.

Z uvedeného vyplývá, že cenová nabídka odpovídá cenám obvyklým, společnost Raketoplan má zkušenosti
s rekonstrukcemi obdobného charakteru, ve svých projektech používají inovativní prvky apod.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Počepice  schvaluje  dodavatele  architektonické  studie  společnost
Studia  Raketoplán,  s.r.o.

Zastupitelstvo obce tímto pověřuje starostku obce uzavřením (podpisu) smlouvy o dílo.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 2c/4/2023 bylo schváleno.

blok 2-4

Územní  plán  -  změna  č.3.  -  je  připravován  návrh  vypořádání  stanovisek,  které  se  musí  projednat
s dotčenými orgány a poté je nutné upravit dokumentaci územního plánu.

K tomuto bodu vznesl dotaz pan ***, kdy zastupitelstvo plánuje připravovat další změnu Územního plánu tedy
Změnu č. 4. 
Starostka odpověděla, že vzhledem k tomu, že současná územně plánovací dokumentace není zcela vyhovující,
začne se nová změna územního plánu (změna č.4) připravovat ihned po dokončení (vydání) změny č. 3., jejíž
vydání může trvat až dva roky.

3. Smlouva o převodu vlastnického práva k nemovité věci ÚZSVM

Úřad  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových  projednal  naši  žádost  o  bezúplatný



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

převod spoluvlastnického podílu státu ve výši 1/12 u pozemku parc. č.  917/27 k.ú. Počepice, obec Počepice a
žádosti vyhověl. Starostka předložila zastupitelstvu ke schválení smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického
práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva. Věcné právo spočívá v závazku majetek nezcizit, nezatížit jej
zástavním právem nebo věcným břemenem po dobu 10 let ode dne provedení vkladu vlastnického práva
do KN.

Nikdo nepodal připomínky ani námitky, poté starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice schvaluje bezúplatný převod vlastnického práva k nemovité věci a zřízení
věcného práva pozemku parc.č. 917/27, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace
ve výši  spoluvlastnického podílu  1/12,  zapsaného na listu  vlastnictví  č.  174 pro  k.ú.  Počepice,  obec
Počepice  v  katastru  nemovitostí  vedeném  Katastrálním  úřadem  pro  Středočeský  kraj,  Katastrální
pracoviště Příbram z vlastnictví České republiky do vlastnictví obce Počepice za podmínek uvedených
ve  smlouvě  o  bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k  nemovité  věci  a  o  zřízení  věcného
práva č. UZSVM/SPB/2846/2023-SPBM.

Zastupitelstvo  obce  t ímto  pověřuje  starostku  obce  uzavřením  (podpisu)  smlouvy
č.  UZSVM/SPB/2846/2023-SPBM  za  Obec  Počepice.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/4/2023 bylo schváleno.

4. Hřbitovní zeď

Starostka předložila zastupitelstvu návrh na přijetí daru pozemku parc.č. 99/1 k.ú. Počepice, obec Počepice -
ostatní plocha - pohřebiště jehož součástí je ohradní hřbitovní zeď, márnice, vstupní hlavní brána a vstupní
vedlejší brána, a s tím spojenou darovací smlouvu spojenou se smlouvou o zřízení služebnosti na pozemek
parc.č. 99/1 k.ú. Počepice, obec Počepice - ostatní plocha - pohřebiště, jehož součástí je ohradní hřbitovní
zeď, márnice, vstupní hlavní brána a vstupní vedlejší brána od vlastníka pozemku Římskokatolická farnost
Sedlčany.

Služebnost spočívá v:

1. služebnost užívacího práva spočívající v povinnosti obdarovaného i všech budoucích vlastníků pozemku
p. č. 99/1 v katastrálním území Počepice strpět bezplatné užívání hrobových míst č. 20,27,28 a 29 dárcem.
Tato hrobová místa se nacházejí na pozemku p. č. 99/1. Rozsah užívacího práva je definován geometrickým
plánem č. 365-46/2023, k.ú. Počepice. Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy.
2. služebnost užívacího práva spočívající v povinnosti obdarovaného i všech budoucích vlastníků pozemku
p. č. 99/1 v katastrálním území Počepice strpět jeho bezplatné užívání Římskokatolickou farností Sedlčany pro
církevní účely.  Církevními účely se rozumí církevní  obřady.  Smluvní strany se výslovně dohodly, že
povinný služebností užívacího práva bude veškeré opravy a investice na předmětu daru provádět bez
finanční spoluúčasti oprávněných z této služebnosti.
3. služebnost užívacího práva spočívající v povinnosti obdarovaného i všech budoucích vlastníků p. č. 99/1
v k.ú. Počepice strpět bezplatně právo jeho užívání ke stavebním a jiným opravám objektu kostela, který je
součástí pozemku p. č. st. 8. Pozemek p. č. st. 8 s kostelem Narození sv. Jana Křtitele není předmětem
darování. Služebnost se sjednává jako služebnost pozemková, kdy služebný pozemek je p.č. 99/1 a panujícím
pozemkem p.č. st. 8 vše v k.ú. Počepice. 
4. služebnost inženýrské sítě spočívající v povinnosti obdarovaného i všech budoucích vlastníků p. č. 99/1
v k.ú. Počepice strpět bezplatně právo zřídit na služebném pozemku nebo přes něj vést vodovodní, kanalizační,
energetické nebo jiné vedení, provozovat je a udržovat. Služebnost se sjednává jako služebnost pozemková,
kdy služebný pozemek je p. č. 99/1 a panujícím pozemkem p. č. st. 8 vše v k.ú. Počepice.
5. služebnost okapu spočívající v právu svádět dešťovou vodu ze střechy kostela Narození sv. Jana Křtitele (p.
č. st. 8) volně na pozemek p. č. 99/1 nebo ve žlabu. Služebnost se sjednává jako služebnost pozemková, kdy
služebným pozemkem je p. č. 99/1 a panujícím pozemkem p. č. st. 8 vše v k.ú. Počepice. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

6. služebnost spočívající v povinnosti obdarovaného i všech budoucích vlastníků pozemku p. č. 99/1v k.ú.
Počepice strpět bezplatně právo stezky a cesty ve prospěch kostela Narození sv. Jana Křtitele (p. č. st. 8).
Tato služebnost se sjednává jako služebnost pozemková, kdy služebným pozemkem je p. č. 99/1 a panujícím
pozemkem p. č. st. 8 vše v k.ú. Počepice.

Nikdo nepodal připomínky ani námitky, poté starostka dala hlasovat o návrhu usnesení.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice schvaluje přijetí daru pozemku parc.č. 99/1 k.ú. Počepice, obec Počepice -
ostatní plocha - pohřebiště, jehož součástí je ohradní hřbitovní zeď, márnice, vstupní hlavní brána a vstupní
vedlejší  brána,  zapsaného  na  listu  vlastnictví  č.  271  pro  k.ú.  Počepice,  obec  Počepice  v  katastru
nemovitostí  vedeném  Katastrálním  úřadem  pro  Středočeský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Příbram
od vlastníka  Římskokatolická  farnost  Sedlčany  do  vlastnictví  obce  Počepice  za  podmínek  uvedených
v darovací smlouvě spojenou se smlouvou o zřízení služebnosti.

Zastupitelstvo  obce  tímto  pověřuje  starostku  obce  uzavřením  (podpisu)  darovací  smlouvy  spojenou
se smlouvou o zřízení služebnosti za Obec Počepice.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/4/2023 bylo schváleno.

5. Schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ Počepice za rok 2022

Starostka předložila zastupitelům účetní závěrku ZŠ a MŠ Počepice za r. 2022 a po prostudování požádala
zastupitele o vyjádření. Nikdo nepodal námitky, ani připomínky. Poté nechala hlasovat o schválení účetní
závěrky ZŠ a MŠ Počepice 2022.
Výsledek hospodaření  ZŠ a MŠ Počepice za rok 2022 vykázal  ztrátu ve výši  87.666,93 Kč.  Ztráta bude
uhrazena z rezervního fondu ve  výši 16.020,02 Kč a zbývající část ztráty 71.646,91 bude převedena na účet
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.

Návrh usnesení:
Zastupite lstvo  obce  Počepice  schvaluje  účetní  závěrku  ZŠ  a  MŠ  Počepice  za  rok
2022. Výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Počepice za rok 2022 vykázal ztrátu ve výši 87.666,93 Kč. Část
ztráty ve výši  16.020,02 Kč bude uhrazen z rezervního fondu a zbývající  část ztráty 71.646,91 bude
převeden na účet Výsledek hospodaření předcházejících účetních období.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/4/2023 bylo schváleno.

6. Schválení účetní závěrky obce Počepice za rok 2022

Starostka předložila  zastupitelům účetní  závěrku Obce Počepice  za  r.  2022 a  po prostudování  požádala
zastupitele o vyjádření. Nikdo nepodal námitky ani připomínky, poté nechala hlasovat o účetní závěrce Obce
Počepice za rok 2022.

Z á v ě r e č n ý  ú č e t  o b c e  P o č e p i c e  2 0 2 2  -  n á v r h  -  O f i c i á l n í  s t r á n k y  o b c e  P o č e p i c e
(pocepice.cz) https://www.pocepice.cz/obecni-urad/uredni-deska/zaverecny-ucet-obce-pocepice-2022-navrh-639
. h t m l ? k s h o w = 1 0 & h l e d e j = & s e a r c h - w o r d s -
type=allWords&kde_hledat=sekce&kateg%5B3%5D=3&sortby=created&cas=all&doba=1&casod=&casdo=&
sort=1&order=0&show=1

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice schvaluje účetní závěrku Obce Počepice za rok 2022. Na základě schválení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

účetní  závěrky  se  převádí  výsledek  hospodaření  ve  výši  5.095.032,84  Kč  z  účtu  431  na  účet  432-
Výsledek hospodaření minulých účetních období.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/4/2023 bylo schváleno.

7. Schválení závěrečného účtu obce Počepice za rok 2022

Starostka seznámila zastupitele se závěrečným účtem obce včetně zprávy o výsledku hospodaření za rok 2022.
Dokumenty  byly  po  zákonnou  dobu  zveřejněny  na  úředních  deskách  obce.  Nikdo  nepodal  námitky  ani
připomínky.
Poté nechala hlasovat o závěrečném účtu Obce Počepice včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
obce za rok 2022.
Závěrečný účet  Obce Počepice byl  spolu se  zprávou o  výsledku přezkoumání  hospodaření  obce vyvěšen
na úřední desce dne 21.4.2023.
Z á v ě r e č n ý  ú č e t  o b c e  P o č e p i c e  2 0 2 2  -  n á v r h  -  O f i c i á l n í  s t r á n k y  o b c e  P o č e p i c e
(pocepice.cz)https://www.pocepice.cz/obecni-urad/uredni-deska/zaverecny-ucet-obce-pocepice-2022-navrh-639.
h t m l ? k s h o w = 1 0 & h l e d e j = & s e a r c h - w o r d s -
type=allWords&kde_hledat=sekce&kateg%5B3%5D=3&sortby=created&cas=all&doba=1&casod=&casdo=&
sort=1&order=0&show=1

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice uděluje souhlas s celoročním hospodařením obce a závěrečným účtem obce
za rok 2022, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 bez výhrad.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/4/2023 bylo schváleno.

8. Stavební činnost
blok 8-1

Obec Počepice obdržela žádost paní Dobenčákové o trvalý zábor obecního pozemku z důvodu odvodnění
základů domu Počepice č.p. 11. Návrh odvodnění: do 35cm širokého pásu zakončeného obrubníkem v úrovni
terénu do betonového lože, uložení drenážního potrubí k základům domu, nopové folie, a následně výkop
zasypán kačírkem/štěrkem.
Dle  předložené  koordinační  situace  stavby  je  zřejmé,  že  stávající  plocha  domu  neodpovídá  zákresu
katastrální mapy.
Zastupitelstvo obce navrhuje nejprve vyřešit správný zákres stavby do katastrální mapy, aby bylo zřejmé,
o jaký rozsah trvalého záboru obecního pozemku se jedná.

blok 8-2

Stavební úřad Petrovice zaslal:

ROZHODNUTÍ  -  stavební  povolení  pro  stavbu:  „Základnová  stanice  radiotelefonní  sítě  CETIN,  a.s.
„22420_PBVES“ na pozemku parc. č. 336 – lesní pozemek v katastrálním území Skuhrov u Počepic, obci
Počepice, na vrchu Skuhrovský, zesílení stávajícího ŽB stožáru.

Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru - Novostavba rodinného domu
Skuhrov“ na pozemcích parc. č. st. 4 – zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 12 – zahrada a parc. č. 11/1 -
zahrada v katastrálním území Skuhrov u Počepic, obci Počepice.

Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru - „RD Oukřtalov 8, Počepice“ -
stavební úpravy rodinného domu čp. 8 v Oukřtalově a přístavba garáže s ateliérem a špejcharem na pozemcích



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

parc. č. st. 69/1 – zastavěná plocha a nádvoří a parc. č. 688 zahrada v katastrálním území Počepice, obci
Počepice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice bere na vědomí zaslané dokumenty stavebního úřadu Petrovice.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 8-3

MĚSTSKÝ ÚŘAD SEDLČANY - Odbor životního prostředí zaslal:

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ - o povolení vypouštění odpadních vod do vod podzemních a společném 
povolení stavby vodního díla: „Mechanicko-biologický septik s biologickým filtrem s vypouštěním do vsakovací
galerie“. Parcelní čísla a název KÚ: st. p. 22 v kú Skuhrov u Počepic, obec Počepice.

ROZHODNUTÍ o povolení k nakládání s vodami a společném povolení vodního díla, vydává povolení podle § 8
odst. 1 písm. b) bod 1. vodního zákona k nakládání s podzemními vodami – k jejich odběru (dále jen nakládání
s vodami) na místě: parc. č. 1 v kú Skuhrov u Počepic, obec Počepice.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice bere na vědomí zaslané dokumenty MĚSTSKÉHO ÚŘADU SEDLČANY -
Odbor životního prostředí.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

9. Různé
blok 9-1

Vedoucí  školní  kuchyně paní  ***,  pověřená  paní  ředitelkou  školy,  podala  požadavek  na  pořízení  nových
elektrospotřebičů  do  školní  kuchyně.  Žádost  odůvodňuje  tím,  že  současné  spotřebiče  jsou  dožilé,  již
nejsou 100% funkční a jejich oprava se nevyplatí. Jedná se sporák pro gastroprovoz. Předložila cenové nabídky
na repasovaný spotřebič cca 51.000,- Kč, nový stejný typ 100.000,- Kč, nová trouba a indukční vařič 125.000,-
 Kč plus náklady na úpravu kuchyně.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice schvaluje nákup nového elektrospotřebiče v cenovém rozpětí do 150.000,-
 Kč včetně dopravy, montáže a zprovoznění.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/4/2023 bylo schváleno.

blok 9-2

Starostka seznámila zastupitelstvo s rozpočtovým opatřením č. 3/2023 ze dne 28.4.2023 na základě pověření
starostky 1/ST/2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2023 ze dne 28.4.2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 9-3

Starostka seznámila zastupitelstvo s rozpočtovým opatřením č. 4/2023 ze dne 11.5.2023 na základě pověření



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

starostky 2/ST/2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Počepice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2023 ze dne 11.5.2023.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok 9-4

*** s občany Oukřtalova a majiteli nemovitostí Oukřtalova podala žádost o obnovení kryté autobusové zastávky
Počepice - Oukřtalov. Původní zastávka sloužila jako přístřešek a také jako úkryt pro gumovou obuv. Původní
krytá autobusová zastávka stála na pozemku parc.č. 961 k.ú. Počepice, obec Počepice, druh pozemku ostatní
plocha, způsob využití silnice. V únoru 2023 byla poničena silným větrem. Přístřešek autobusové zastávky
nebyl umístěn na pozemku ve vlastnictví obec.
Zastupitelstvo žádost o obnovení kryté autobusové zastávky Počepice - Oukřtalov projednalo a konstatuje, že
v  lokalitě  není  žádný  pozemek  ve  vlastnictví  obce,  kde  by  bylo  možno  přístřešek  autobusové
zastávky  umístit/postavit.

10. Závěr

Starostka vyzvala přítomně zda mají další dotazy nebo připomínky.

Poté ukončila zasedání v 19:25 hod.

Ověřovatelé: Jarmila Nývltová   ............................................................
 

Pavla Matalová   ............................................................
 
Starostka Hana Kolínová   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 7. 6. 2023


